

DZIECI, MIKOŁAJ I RENIFERY



Przed kościołem św. Mikołaja, gdzie jak co roku odbywa się inauguracja biegu, wszystkich czekała wielka niespodzianka. Dzieciom aż do dech zaparło, a i do podziwu, kiedy na koniach i kucykach przyjechało na miej-

ich reniferów, towarzyszyli małym biegaczom przez całą trasę. Wodzirejem radosnej gromadki był oczywiście św. Mikołaj. To on śpiewał z dziećmi piosenki, wymyślał zabawy, wyznaczał tempo przemarszu... W ten sposób gromada starszych i młodszych mikołajów w czerwonych czapczkach na głowach również przepieczętowała: Sienkiewicza, Kolejową i św. Mikołaja, by zameldować się na mecie biegu - przed redakcją „Czasu



Ostrzeszowskiego”. Tu na wszystkich czekał słodki poczęstunek i gorąca herbata, a na małych mikołajków jeszcze dyplomiki ukończenia biegu, łakocie, drobne upominki i okolicznościowe medale, ufundowane przez urząd miasta. A że pogoda sprzyjała, to i humor dopisywał.

Od początku organizatorami tej sympatycznej mikołajkowej imprezy są: Stowarzyszenie Katolicko-Sportowe „SZCZĘŚCIE” i redakcja „Czasu Ostrzeszowskiego”.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom tegorocznej zabawy z Mikołajem - zarówno tym bardziej zaprawionym w bojach, jak i stawiającym pierwsze kroki w tej imprezie, a wśród nich najmłodszemu, 2-miesięcznemu Oskarkowi. Dziękujemy Mikołajowi - Markowi, który z uśmiechem i śpiewem na ustach poprowadził gromadkę małych mikołajów.

Wdzięczni jesteśmy wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do organizacji i uświetnienia tego biegu. Już dziś zapraszamy za rok, do jak najliczniejszego uczestnictwa w jubileuszowym - dziesiątym - spotkaniu z Mikołajem.

Organizatorzy

Tradycyjnie już, w pierwszą niedzielę grudnia słychać dzwonki Mikołaja i radosne okrzyki dzieci. To odbywa się w Ostrzeszowie **Bieg ze św. Mikołajem**. Tegoroczny - dziewiąty - zgromadził ponad stuosobową grupkę wesołych dzieciaków, a razem z rodzicami, babciami i dziadkami w orszaku ze świętym Mikołajem uczestniczyło ćwierć tysiąca osób. Przybyli tu nie tylko z Ostrzeszowa, ale i z okolicznych miejscowości - Grabowa, Przedbórowa, Pisarzowic, Rogaszyc...

sce zbiórki 34 jeźdźców. To uczestnicy szkółki jeździeckiej z Niedźwie-dzia, których przywiodła tu pani Kasia Cichosz. Jeźdźcy począstowali dzieci słodyczkami, a potem, dojadłszy swo-



URODZINY PEŁNE WIGORU

Aniele Boży, stróżu mój, ty zawsze przy mnie stój.



W sobotę - 2 grudnia - swoje 70. urodziny hucznie obchodziła pani Barbara Promna.

By godnie uczcić ten jubileusz, na przyjęcie urodzinowe przybyła rodzina, przyjaciele z Kielc, znajomi z wakacji, w sumie 43 osoby. Bawiono się świetnie i z rozmachem. Były toasty i życzenia zdrowia, szczęścia oraz tego, by wigor, który ma 70-latkę, nigdy jej nie opuszczał.

Redakcja „Czasu” dołącza się do wszystkich serdecznych życzeń.

POWOLNY
Spółka jawna
BLACHY
dachowe od:
17⁶⁰
Ostrów, ul. Długa 19
tel. 509 551 550

FABRYKA
UŚMIECHU
ul. Piekary 1, Ostrzeszów I piętro
Niedziela
handlowa
czynne w godz. 9.00 - 13.00



Olaf - synek państwa Sylwii i Roberta Tyców z Parzynowa, ur. 23.11.2017r., waga 3230g
Franciszek - synek państwa Moniki Szymczak i Mateusza Śniadka z Książenic, ur. 23.11.2017r., waga 3250g
Zuzanna - córeczka państwa Marty Nolbert i Huberta Sipa z Kępna, ur. 23.11.2017r., waga 4030g
Alan - synek państwa Anny Mazur i Adriana Szewczuka z Marydołu, ur. 28.11.2017r., waga 3480g

Szczęśliwym Rodzicom gratulujemy, a kochanym dzieciątkom życzymy zdrowia, miłości i szczęścia na całe długie życie!

TERMO-STROP
IZOLACJE WYKONCZYMY I NATRYSKAMY

Skuteczna bezspoinowa
IZOLACJA NATRYSKOWA
pianami PUR otwarto i zamknięto komórkowymi

IZOLUJEMY: poddasza, hale przemysłowe, magazyny, budynki inwentarskie, fundamenty, stropy i stropodachy

603 842 573
600 443 818